平成２６年１０月２日

会員各位

大阪宅建協会　なにわ京阪支部

[image: image1.wmf]担当副支部長　　森田 早苗
研修学院委員長　　河波 清
インストラクターによる出前講習会のご案内
拝啓　仲秋の候、貴社益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素は、当支部研修学院委員会にご理解ご協力を賜りまして、厚くお礼申し上げます。

８月にも上記講習を開催し多数ご参加頂きましたが、第２回目の講習会を下記の要領にて開催致します。不動産業務に関する基礎的な講習及び不動産業にまつわる様々なテーマの講習を同じ宅建業者の立場からわかりやすく実践的に説明して頂くことができます。
会員の皆様、特に新入会員・従業員の方は、この機会に是非ご参加頂き、不動産取引に関する適正な基礎知識を習得できるようにご活用下さい。
敬具

記
1． 日　　時　　平成２６年１１月１３日（木）　１３：３０～（２時間程度）
2． 場　　所　　支部事務所　　大阪市都島区片町2-9-14　グラン・ビルド岩城4F
TEL　06-6147-7281　ＦＡＸ　06-6357-7285

3． 内　　容　　宅建業者が行うプロの調査術
すべての基本は現地調査から。中古戸建物件の現地調査を基本とし、「なぜ調査するのか」という若手新人向けの基本目的から、普段忘れがちな項目（土地・建物・周囲）、実務での目からうろこ的な中級者向けにも対応できる内容についても講義します。
4． 講　　 師　　西本 淳一　氏　【㈲クリエイトワン（北摂支部）】、
　　　　　　　 栗本 唯 氏　【清陽通商㈱（中央支部）】

5． 定    員　　４０名（先着順）
6． 費　　　用　　無　　料
7． 締　　　切　　随　　時　※定員になり次第締切
8． 備　　　考　　最後に質疑応答の時間を設けています。

返信先（支部事務局）　ＦＡＸ：06-6357-7285
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：iｎｆｏ@ｎａｎｉｗａｋｅｉｈａｎ－ｔａｋｋｅｎ．ｃｏｍ
	商号：

	氏名：

	電話：

	FAX：

※申込書は一人一枚をご使用下さい。支部から受講お断りの連絡がない限り受講可です。
申込書